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YLEISTÄ

Aurinkorannikon suomalaisessa koulussa jatkui jo kolmatta vuotta ensimmäinen ulkosuomalainen 
lukiokoulutus toimintakaudella 2009 – 2010. Kyseessä oli määräaikainen lupa, joka umpeutui 31.7.2010. 
Opetusministeriö myönsi Aurinkorannikon suomalaisen koulun kannatusyhdistys ry:n hakemuksesta 
3.12.2009 toistaiseksi voimassa olevan lukiokoulutuksen järjestämisluvan 1.8.2010 alkaen.

Toimikauden  2009  –  2010  aikana  yhdistyksen  taloudellinen  tilanne  jatkui  vakaana,  mihin  vaikuttaa 
olennaisesti  oppilas-  ja  opiskelijamäärä.  Koulussa  oli  lukuvuonna  2009  -  2010  oppilaita  ja  opiskelijoita 
runsaat 200: valtion kirjaamispäivänä 20.9.2009 heitä oli 214. Valtionosuusjärjestelmän muutoksen vuoksi 
tammikuun  kirjaamispäivänä  ilmoitetaan  enää  lukiolaisten  määrä.  20.1.2010  heitä  oli  64  opiskelija. 
Perusopetuksen valtionosuus tulee v. 2010 alkaen ainoastaan syyskuun kirjaamispäivän mukaan. Lukiossa 
kirjaamispäiviä on edelleenkin kaksi: syys- ja tammikuussa.

Aurinkorannikon  suomalainen  koulu  oli  toimintakautena  2009  –  2010  jo  toista  kertaa  alueen  suurin 
pohjoismainen koulu oppilas- ja opiskelijamäärä yhteenlaskettuna.  Ulkosuomalaisena kouluna oppilas- ja 
opiskelijamäärä vaihtelee, koska koulun perustehtävänä on tarjota opetusta tilapäisesti  ulkomailla oleville 
suomalaisille lapsille. Lukion puolella vaihtuvuutta on perusopetukseen nähden enemmän, koska luokaton 
lukio  antaa  mahdollisuuden  tehdä  yksittäisen  jakson  opintoja  toisessa  koulussa.  Aurinkorannikon 
suomalaisessa koulussa tällaisia opiskelijoita olivat erityisesti  urheilevat  nuoret.  Myös kysyntää alkoi  olla 
siitä, että opiskelija voisi asua espanjalaisessa perheessä oppien espanjaa käytännössä, mutta käyden koko 
ajan  suomalaista  koulua,  jottei  hän  jäisi  suomalaisissa  opinnoissa  jälkeen.  Isäntäperhekokeilu  päätettiin 
aloittaa 1.8.2010 alkaen tarjoten espanjalaista perhemajoitusta alkuvaiheessa muutamalle nuorelle.

Opetuksen järjestelyihin panostettiin edelleen lukuvuonna 2009 – 2010. Oppilaita opetettiin pääsääntöisesti 
omina vuosiluokkiaan espanjan kieltä ja valinnaisaineita lukuun ottamatta.  Esikoululaiset  oli  yhdistetty 1. 
vuosiluokan kanssa, mutta opettajan apuna oli koulun vakituisessa työsuhteessa oleva koulunkäyntiavustaja. 
Luokkakoko vaihteli  13 -  26.  Espanjan kielessä opetus annettiin  vuosiluokilla  1 -  2 kahdessa ryhmässä 
(alkeis- ja jatkokurssi), vuosiluokille 3 - 4 ja 5 - 6 kolmessa ryhmässä (alkeis-, jatko- ja jatko II –ryhmä) sekä 
vuosiluokilla 7 - 9 neljässä ryhmässä (kaksi alkeis- ja kaksi jatkoryhmää). Lukion puolella opetus järjestettiin  
luokattomasti. Opiskelija voi tehdä lukion oppimäärän näin ollen kahdessa – neljässä vuodessa. Useimmat  
tekevät sen kolmessa vuodessa.

Lukion  puolella  opetus  järjestettiin  ryhmissä,  joissa  pääsääntöisesti  oli  10  –  25  opiskelijaa.  Jossain 
valinnaisissa  aineissa  (lyhyet  kielet)  ja  joissakin  syventävissä  kursseissa  opiskelijamäärä  saattoi  olla 
pienempi. Kursseja järjestettiin kolmantena toimintavuonna runsaat 100. Lisäksi opiskelija halutessaan pystyi 
valitsemaan  koulun  yhteistyökumppanin  Eiran  aikuislukion  kurssitarjottimelta  etäopintoja  itsenäisesti 
suoritettavaksi. 

Koulun ensimmäiset  neljä ylioppilasta valmistuivat 31.5.2008. Lukuvuonna 2009 – 2010 ylioppilaskokeita 
järjestettiin niin syksyllä kuin keväälläkin. Uusia ylioppilaita valmistui koko lukuvuonna 12.
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HALLINTO

Toimikauden hallitus

Pertti Salmén puheenjohtaja
Matti Kuosmanen varapuheenjohtaja
Timo Landgren rahastonhoitaja
Terhi Ohtonen hallituksen jäsen
Sakari Pekkarinen hallituksen jäsen 
Raija Sandqvist hallituksen jäsen
Mili Leberl hallituksen varajäsen
Osmo Savola hallituksen varajäsen 

Hallituksen kokouksia oli yhdeksän. 

JÄSENISTÖ

Kannatusyhdistykseen liittyi viisi jäsentä toimikauden 2009 – 2010 aikana. Jäsenmäärä toimikauden lopulla 
oli 53 sisältäen myös kunnia- ja ainaisjäsenet.

TALOUS

Yhdistyksen  vakavaraisuus  jatkui.  Perusopetuksen  osalta  lukuvuosimaksut  pysyivät  entisellään,  eli  
vuosiluokkien  1  -  6  oppilaiden  osalta  2050  euroa  ja  vuosiluokkien  7  -  9  osalta  2150  euroa.  Lukiossa 
lukuvuosimaksu nousi 100 eurolla eli 1900 euroon. Maksu on edelleen pienempi kuin perusopetuksessa, 
koska  lukiolaiset  joutuvat  ostamaan  itse  kirjansa.  Sisaralennus  oli  ensimmäisestä  sisaruksesta  5  %  ja 
seuraavista 25 %. Käytössä oli edelleen myös ns. jatkuvuusalennus oppilaille ja opiskelijoille, jotka jatkoivat 
kouluissa opiskeluaan lukuvuonna 2009 – 2010. Jatkuvuusalennus oli 5 %.

Lukuvuoden 2009 – 2010 aikana ei päästy tekemään vielä päärakennukseen suunniteltua kattoremonttia, 
jonka  yhteydessä  kolmanteen  kerrokseen tulisi  kolme tilavaa  luokkahuonetta  ja  hallintotilat.  Fuengirolan 
yleiskaavamuutosta  ei  vielä  hyväksytty  31.7.2010  mennessä  maakuntahallinnossa.  Kesän  2010  aikana 
koulun nykyisiä tiloja kunnostettiin perinteiseen tapaan. Jo toista vuotta peräkkäin palkattiin kunnostustöihin 
koulun oppilaita ja opiskelijoita, jotka työskentelivät päätalolla ja lukiotiloissa kolme viikkoa kiinteistönhoitajan 
opastuksella. Palkan lisäksi on tarkoitus, että oppilaat ja opiskelijat oppivat pitämään koulun tiloja hyvässä 
kunnossa.

HENKILÖKUNTA

Koulun  rehtorina  toimi  Juha  Helvelahti.  Rehtori  toimi  hallituksen  esittelijänä  ja  kokousten  sihteerinä 
osallistuen hallituksen kokouksiin. 

Toimintakaudella 2009 - 2010 koulussa toimi rehtorin lisäksi 20 päätoimista ja neljä osa-aikaista opettajaa. 
Terveydenhoitajana  toimi  Kati  Peltola.  Oppilashuoltotyöryhmän  toimintaan  osallistui  terveydenhoitajan, 
opinto-ohjaajan, rehtorin ja erityisopettajan lisäksi oppilaspastori diakonipastori Kaisa Salo.

Emäntänä  toimi  Marjo  Metsä-Nuutinen,  joka  hoiti  myös  kotitalousopetuksen,  Leena  Virvalo  työskenteli  
keittiöapulaisena  syksyn  2009.  Kevätlukukaudella  keittiöapulaisena  jatkoi  Helena  Tolonen.  Tiina  Karlo 
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työskenteli koulusihteerinä, ja taloussihteerinä jatkoi Jaana Vottonen. Siivoojina olivat Ana-Maria Martin Diaz, 
Helena Tolonen (syyslukukausi 2009), Leena Virvalo (kevätlukukausi 2010) ja Eija Mäkinen. Elena Tikkanen 
vastasi  lukion  kahviosta.  Päätoimisena  kiinteistönhoitajana  toimi  Juhani  Kuosmanen. 
Koulunkäyntiavustajana  jatkoi  Kristiina  Lindström.  Lisäksi  koulussa  oli  useita 
koulunkäyntiavustajaharjoittelijoita  Suomen  työvoimatoimiston  palkkaamina  sekä  runsaasti 
opetusharjoittelijoita.

KOULUKIINTEISTÖ

Kaikki tilat olivat koulukäytössä, ja tilojen kouluajan ulkopuolista käyttöä lisäsivät mm. Suomi-koulu, erilaiset 
koulun ulkopuolisten tahojen järjestämät kerhot koulun oppilaille ja opiskelijoille sekä Sofia-hanke, joka on 
tarkoitettu  aikuisopiskelijoille.  Myös  Mäntän  koulutuskeskus  käytti  koulun  tiloja  antaessaan  lähiopetusta 
merkonomi- ja datanomiopiskelijoilleen.

Fuengirolassa 22.10.2010 

Aurinkorannikon suomalaisen koulun kannatusyhdistys ry:n hallitus 


